Verse.	B.	Verse.	V.	Verse.	Old-Latin authorities for and variations from B text as given by Sabatier.
1	Cantemus Domino, gloriose enim <i>honorificatus</i> ^a est, equum et ascensorem ^b <i>projecit</i> ^c in mare.	1	Cantemus Domino, gloriose enim magnificatus est, equum et ascensorem dejecit in mare.	1	^a glorificatus 6; magnificatus i. i. iii. ^b equitem i. ^c dejecit 1, 6.
2	<i>Adiutor et protector fuit</i> ^a mihi ^b in salutem; <i>hic</i> ^c Deus meus et <i>honorificabo</i> ^d eum, Deus patris mei, et exaltabo eum.	2	Fortitudo mea et laus mea Dominus, et factus est mihi in salutem, iste Deus meus et glorificabo eum, Deus patris mei et exaltabo eum.	2	^a factus est i. ii. ^b mihi fuit 3, 16 add Dominus 16. ^c iste 1 <i>hic</i> - eum 5, 7, 10, 14. ^d glorificabo 1.
3	Dominus <i>conterens bella</i> , ^a <i>Dominus</i> nomen est illi. ^b	3	Dominus quasi vir pugnator; omnipotens nomen ejus.	3	^a pugnas 1. ^b ei 3, 5, 7.
4	Currus Pharaonis ^a et exercitum ^b ejus projecit in mare, <i>electos ascensores</i> ^c , <i>ternos</i> ^d <i>statores</i> ^d , <i>demersit</i> ^e in rubrum ^f mare. ^f	4	Currus Pharaonis et exercitum ejus projecit in mare; electi principes ejus submersi sunt in mari rubro.	4	^a Faraonis 1, 3, 5, 7. ^b fortitudinem iii. ^c ascensor est 12. ^d sternutantes (for ternos statores) 10 sternit (for ternos) 16 stratores 16, i. ^e projecit iii. ^f rubro mari 1, 10, 12 rubrum i.
5	<i>Pelago</i> ^a <i>cooperuit</i> ^b eos, <i>deven-</i> <i>runt</i> ^c in profundum <i>tamquam</i> lapis.	5	Abyssi operuerunt eos, descenderunt in profundum quasi lapis.	5	^a pelagus 7, 10, 11, pelagusque 16. ^b operuit 11, 16. ^c meruerunt 3, 11, dimersi sunt 16.
6	Dextera tua, ^a Domine, <i>glorificata</i> est in <i>virtute</i> , dextera manus tua, Domine, <i>confringit</i> ^b inimicos.	6	Dextera tua, Domine, magnificata est in fortitudine, dextera tua, Domine, percussit inimicum.	6	^a tuae 6. ^b confregit 1, 3, 5, 6, 7, 16.
7	Et <i>per</i> ^a <i>multitudinem</i> ^a <i>majestatis</i> ^b tuae <i>contrivisti</i> ^c adversarios, misisti iram tuam, et <i>comedit</i> ^d eos <i>tamquam</i> stipulam.	7	Et in multitudine gloriae tuae deposuisti adversarios tuos, misisti iram tuam quae devoravit eos sicut stipulam.	7	^a prae multitudine 16. ^b gloriae 1, 11. ^c contribulasti 1, conteruisti 10, 12, 16, conterruisti 11, contenuisti 3. ^d comedisti 3.
8	Et <i>per</i> ^a <i>spiritum</i> ^a <i>iracundiae</i> ^b tuae <i>divisa</i> est aqua; <i>gelaverunt tamquam murus aquae, gelaverunt</i> ^c <i>fluctus</i> in medio mari. ^d	8	Et in spiritu furoris tui congregatae sunt aquae; stetit unda fluens, congregatae sunt abyssi in medio mari.	8	^a spiritu 11, ii. ^b irae 1, 3, 13, i. iv. ^c omit 12. ^d mare 4, maris 7, 10.
9	Dixit inimicus: <i>Persequens</i> ^a comprehendam, <i>partibor</i> spolia, <i>replebo animam meam interficiam gladio meo</i> , ^b <i>dominabitur</i> manus mea.	9	Dixit inimicus: Persequar et comprehendam, dividam spolia; implebitur anima mea, evaginabo gladium meum, interficiet eos manus mea.	9	^a persequar et 11. ^b add et before dominabitur 16.